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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11703004N

2. Data e Regjistrimit 03/05/2011
3. Emri i Subjektit HIDRO MENTORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, hyrja 2, Ap.22, 
me numer pasurie 2/423+2-22, zona Kadastrale 8380, volumi 
41, faqe 103. 
203.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem insustriale, pajisjeve dhe materialeve te ndryshme 
per ujesjelles kanalizime, pajisje hidraulike, hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre, materiale ndertimi, artikuj dhe pajisje te 
ndryshme elektrike, elektronike, informatike. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim medikamente dhe 
barnash mjeksore, pajisje diagnostikuese dhe aparatura te 
ndryshme mjeksore. Sherbim shendetsor, klinike 
diagnostikuese mjeksore. Prodhim, ndertim te objekteve 
social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi, etj.
Mentor Kadrijaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2016                Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorKadrijaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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203.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  MARQINET Marqinet-Vore, Tirane ne zonen 
kadastrale 2605. Sipas vetedeklarimit me nr. Prot. 3430 viti 
2014 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDRO MENTORI
E-Mail: finance@hidromentori.com  
Telefon: 0697050560 044502920 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-545732-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600345-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 21.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.   4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri, Pallati Nr.47/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Rruga Bilal Golemi, Pallati Universal, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903314-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1/2012 date 15.09.2012 te ortakut te 
vetem, per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DB97A5-9C66-4118-A8B5-02CB0C6D4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D327E9-3895-4628-B160-5477FEAAA9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DABB62-76D1-460D-9A29-146B0BFB3B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B386ECF4-691B-473C-B178-799289986AAE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha", godina 4-kateshe, prane Karburant "Start";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri, Pallati Nr.47/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160663-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
Znj.Margarita Kalemasi. -Depozitim i vendimit, date .18.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. 
-Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 18.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "16.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "165.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Kadrijaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("16.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Kadrijaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570440-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7740A46E-F261-4A28-8C05-51C750D18833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1324443C-564D-456A-9F55-67416F35AEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB53E8-9E9B-4A05-ACEF-6AC16D74BE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD99E689-9663-42C2-9ED8-10BF485A29BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF5539-6CBC-4DF7-991B-3F95E446D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF5539-6CBC-4DF7-991B-3F95E446D006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14135E6A-D06A-4512-9E22-B2056B105640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA17113-23E3-4066-A33E-28C485D07496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD855C7-730E-4E33-B3E1-7522695CE649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF01B6ED-E4D3-4325-B2B7-8A3382779932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF01B6ED-E4D3-4325-B2B7-8A3382779932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CDE61-96C1-4910-A978-BA77F0E51530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129363D0-73E5-4E55-B523-DC1C2D8191F2
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27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896206-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684505-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2016, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Kadrijaj")                      Nga data 
"28/04/2016             Ne daten "28/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Merita Kadrijaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692193-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokurë e Përgjithshme dt. 09.05.2016 Nr. 3157 
Rep dhe Nr.620 Kol.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC1352D-535B-4D63-A470-481C2BA8B426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC1352D-535B-4D63-A470-481C2BA8B426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B00576-574D-4F17-A874-8B6858FF7FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D678E83B-9A4C-499B-8756-C7A606594D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0F982-EEDE-4AE7-BE73-F81E75A91377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1655156-F477-46A4-8746-03147461194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4501EF8D-806F-443E-B9FB-0F78CF991515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7C6E01-1596-49BC-8483-17F5EC0989B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481CE75B-8688-42DB-93DD-DC439F29F3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0871E5B-60EF-4AE3-9816-1266C41FB45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19F30F8-EC41-4831-909D-3EE3C7023C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19F30F8-EC41-4831-909D-3EE3C7023C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380FA30-D322-4859-AB29-6F004A35186C
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paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-725640-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335116-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499974-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.10.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8210, 
Nr Pasurie 3/10+1-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625915-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("NT Mentori")          u be            ("HIDRO MENTORI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A380FA30-D322-4859-AB29-6F004A35186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9087AAA8-E987-4849-9938-B5C22AF10FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60AC72A-26AC-4FA2-99F6-E7F1FC7B1252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D67D7F-C3F6-4189-B1FA-20582FBCAFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24841131-9493-4509-A8A0-5AC8A99225D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83FC749-8689-468B-8453-5D7908DAF293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8B2489-4B57-45F3-BF7B-7A68504234A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC69BF0-F670-4C87-AEC7-137FCE5B23B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E58FF-8166-47D1-92A8-AD03CBB6A307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF6260-FEF9-4368-A9CD-BDCCFB6480A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B3D3D3-8D4D-4EF6-971F-BDDCDDE92C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B703805-ECDB-4226-BF5C-364B5F20A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B703805-ECDB-4226-BF5C-364B5F20A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE3A7F8-3B6D-4BBE-A320-E20A3C4ED69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8041964F-F799-42A5-8C0E-F74294C30193
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Emri Tregtar ishte            ("NT Mentori")          u be            ("HIDRO MENTORI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728312-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, hyrja 2, Ap.22, me numer pasurie 2/423+2-22, zona Kadastrale 
8380, volumi 41, faqe 103.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", godina 4-kateshe, prane Karburant "Start";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843754-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128021-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
07.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@hidromentori.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Lagjja Marikaj, Pasuri nr.68/23, zona kadastrale nr.2596, kapanon;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7B4CC-F036-434C-A978-002D47F53508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7B4CC-F036-434C-A978-002D47F53508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49D22B-E8E3-4F83-AFB5-3FA014144391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF748FA-BC9E-4814-8776-586AFBF47310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06FDCC3-BFAE-4E70-92A0-1EE071901925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4578312-F7ED-4005-80B0-385F7B34057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4578312-F7ED-4005-80B0-385F7B34057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A63E5-FC7D-4BCA-98BC-ACE9D1D1F5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEA6E0A-91D4-4A7B-86C6-10A2844EC2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E5590C-7616-4C5F-B5F1-22A81061E5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B985EE-54BE-4F93-B90E-6018423AAF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70536C6D-DCD6-4FBD-A59E-D9B14B0F84A8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136357-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme, nr. 1581 Rep., nr. 266 
Kol., dt. 13.03.2019, me anë të së cilës administrator i shoqërisë, z. Mentor Kadrijaj, ka 
autorizuar, znj. Merita Kadriaj, e cila do të veprojë sipas tagrave të përcaktuara në prokurë. 
Depozitimi i kërkesës, dt.19.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 1, Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 
3/10+1-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249053-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249122-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 21.06.2019 ku është vendosur: 
Zmadhim Kapitali. Caktim i Audituesit Ligjor për zmadhimin e kapitalit znj.Margarita 
Kalemasi. . Depozitmi i vendimit, datë 26.06.2019 ku është vendosur: Miratimi i Raportit i 
Audituesit Ligjor znj.Margarita Kalemasi për zmadhimin e kapitalit   Depozitmi i raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E345654-F677-48F4-8E50-46DB5F5E1830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD98B2B-5143-4C35-8A59-A1910484551A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C53BB-3615-482E-99C4-BA85FCE7F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C53BB-3615-482E-99C4-BA85FCE7F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB8E671-CF77-4F87-85C9-069AC4BB2167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383F227-5C96-4DC0-8E83-0AECBA1E83CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383F227-5C96-4DC0-8E83-0AECBA1E83CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EC1BFD-914A-4964-B70B-AE862240146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F69783-B7D4-4599-9AC3-F50940F235A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B729ACA6-0723-4160-A6AF-211CA47035F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6070A93-F392-4BC8-9BA1-3B90C9F7C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F30B408-3AC6-42C8-A4E0-3D0394FFBDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145B7DB-E5E8-4775-9F6F-46E96AFC700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9145B7DB-E5E8-4775-9F6F-46E96AFC700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339243E-42E4-4EA4-BAA2-A5FBFB7B00CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1F54F-88D8-4F79-8C78-B91DCCF36FA7
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25.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.500.000,00"          u be            "203.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "165.000,00"          u be            "2.030.000,00"         
Telefon ishte            ("0694082354")          u be            ("0697050560")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044502920")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Kadrijaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.500.000,00")            u be              ("203.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560794-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670750-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Marqinet-Vore, Tirane ne zonen kadastrale 2605. Sipas vetedeklarimit me nr. Prot. 
3430 viti 2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB75308E-8913-4C5A-9F88-36BD69612E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368AEB8F-09FD-4E01-B9B4-420CBC43A201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5154A4A-2F7A-4F54-94CB-CFC7AA58715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5154A4A-2F7A-4F54-94CB-CFC7AA58715A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369D5525-D3C4-4547-BEDD-D5EBF4E5F428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8635110-A3EA-47B5-9174-1EA0A76DE63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB48951-75BE-4195-8475-1F6930E69408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82D584B-1A3A-48EC-B146-5C60A3DE846F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99293EEB-1C5A-4480-88B9-7C691F707DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9904B9BD-3FA6-42A9-8D30-B809AC4262DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD128B6-AE4C-4292-935F-E6E5B8AD2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD128B6-AE4C-4292-935F-E6E5B8AD2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE1EDDC-F78A-42B9-BAFD-009014898774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515E9752-D8FE-427D-A6A9-988446EB418E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899B2A7-414F-4EBE-A477-C6C321EF637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1899B2A7-414F-4EBE-A477-C6C321EF637C
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26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677649-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i te dhenave te ortakut/administratorit, sipas 
dokumentit te identifikimit te paraqitur ne aplikim. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Kadrijaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "203.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Kadrijaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mentor Kadrijaj")                      Nga data 
"28/04/2016             Ne daten "28/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Mentor Kadrijaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684182-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.04.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Lagjja 
Marikaj, Pasuri nr.68/23, zona kadastrale nr.2596, kapanon;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687420-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2021 për riemërimin e 
administratorit Mentor Kadrijaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mentor Kadrijaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2021")            u be              ("28/04/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F8168F-2094-435E-89A0-A255301BA967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A4939E-A1F9-4A7F-BF4B-E6CE96BC2459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A4939E-A1F9-4A7F-BF4B-E6CE96BC2459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C16D4BF-1368-4534-9CE0-0E706A19C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A3ECC2-51B6-4D8B-8E50-2CE72A04447D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8C45B6-2811-4B9B-B162-6BFF48AC6AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FBF1EA-06EC-4B3B-BC8B-BB5896A5B35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FBF1EA-06EC-4B3B-BC8B-BB5896A5B35C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738015-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945377-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176245-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
HidroMentoriShenimetshpjeguese.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
HidroMentoriShenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraekapitaleve.xlsx
Pasqyraefluksit.xlsx
VENDIMIIASAMBLESESEORTAKUT_HIDROMENTORI.pdf
PasqyraePerformances.xlsx

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312022-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049C2131-76E4-45E4-98B3-5D426FE44D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049C2131-76E4-45E4-98B3-5D426FE44D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048F3CA8-8382-4924-B211-5E21202A9A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBC372-F947-4467-946D-0D4FA7021308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5DABB-98C7-49D8-B7D9-14E27196AB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC64B7-19D8-488D-9549-963C607D1CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC64B7-19D8-488D-9549-963C607D1CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976F631-60B9-489C-87C9-9CA137A8BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E34AA1-806E-4C95-A27E-CDA3F60CBF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316AB5B9-2F6E-4BA3-8838-10A150C8B600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E460CD-7160-4984-BEB2-3015064CAF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090BEAF6-6127-4459-81E1-39FA2DF4AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888171A-3150-4341-9F34-A260810421C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888171A-3150-4341-9F34-A260810421C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98E243-4BC3-4D4A-B980-DB9E96609530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B963E45-95E4-4B16-9FB4-614FB412E7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D08AC8-C6EF-47BC-AC8D-A4223FFD6768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000BBC6-7DE9-4131-BA75-BF2C389005DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFCAC1B-F402-4923-AA3E-5BBCDF5E4A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB1BD61-D20A-4D7A-A15B-56329C1EC83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDB9FB0-1484-47AF-80E6-B4D2C2E89EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C6CDC2-EF73-42E6-9F89-C7352A469CC7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RAPORTIIECURISE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUHIDRO.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482886-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMORTAKUHIDRO.pdf
Autorizim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiAuditimit.pdf

Datë: 26/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941163A8-50E3-4CF9-AF20-08C843EE6C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491B904-78B6-48E5-8FBA-44A441BB1F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1171AF6-989C-4287-81D6-7596DF1E8595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04AC1C3-EE31-4569-92DE-A6F9DC50FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005B1A34-F080-47A4-999F-6A58F7C23797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3279031D-3414-4F91-AA8E-BF2072F32019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B409B88-9EF3-4283-9143-3079ABD10E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1816A-145B-41D9-8731-A7C97909D429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC142B4E-D68D-4583-BFFE-4D8ACF838C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1931657-88F8-45C1-A5B7-E29F3E553BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091A34A-DF9D-4D43-B69D-C3419CF8B9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0A8896-1F60-498B-AE4F-A3F66C249E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2453FCD8-FC70-4680-B0AC-AA72308FDE38

